MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1776/2021 Em 1 9 de agosto de 2021

Câmprg MyniçipêldeAlguBggB
Protocolos 6967/2021 de 30/08/2021 15:16
Documento: Correspondência Recebida no 6967/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3050, 3053. 3056, 3057, 3058, 3059/2021 ambas de autoria do
Vereador PAULO LANDIM informamos, conforme manifestações prestadas pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que trata-se da região central
atendida por equipe de capina fixa em constante atendimento

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamen

.,/'

ALAN alVA
Chefe de(gabinete

i(42254.42539.42545.42: 4254?/2021)